Praça Mozart Torres, 68 | Centro | CEP 38.900-000 | Bambuí | MG.

Página 1 de 1

(37) 3431-0900
licitação@bambui.mg.gov.br

@prefeituradebambui
www.bambui.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO N.º 048/2025

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 034/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 024/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BAMBUÍ – MG, inscrita no CNPJ

20.920.567/0001-93.

CONTRATADO: CLEBER RESENDE DE CAMPOS, inscrito no CPF 477.510.376-87.

OBJETO: Locação de imóvel para instalação e funcionamento do PSF Delma Rosa Silva

Gontijo, no Município de Bambuí–MG, para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde.

DATA DO CONTRATO: 19 de março de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.2102739 3.3.90.36.00 F 427 F 1500, 1621 e

2621.

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Até 31/12/2025.

Conforme Capítulo III da Lei 14.133/2021 e suas alterações, CERTIFICO para os devidos

fins, que o Extrato do Instrumento Contratual referente ao Processo Licitatório em epígrafe

do Município de Bambuí–MG foi publicado para haver ampla divulgação dos Atos

praticados.

Prefeitura Municipal de Bambuí–MG, 19 de março de 2025.

NEIDE APARECIDA SILVA
Presidente da Comissão de Contratação

		2025-03-20T16:52:38-0300